
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 14.10.2021. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS IZGLĪTĪBAS UN INFORMATĪVI METODISKAIS 

CENTRS 
Kaņiera iela 15, Rīga, LV-1063, tālrunis 67105548, e-pasts: riimc@riga.lv 

 

RĪKOJUMS 
 

Rīgā 

14.10.2021. Nr. RIMC-21-135-rs 

 

Par Rīgas pilsētas bioloģijas valsts 44. 

olimpiādes 2. posma organizēšanu  9. -12. 

klašu skolēniem      

 

Pamatojoties uz 2012. gada 5. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 384 

„Mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas noteikumi” 5.punktu, 2021.gada 19. 

augusta Projekta “Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošana izglītojamo 

talantu attīstībai” (vienošanās Nr.8.3.2.1./16/I/002), rīkojumu  Nr.25.1-04/15 “Par mācību 

priekšmetu olimpiāžu organizēšanu un norisi 2020./2021.mācību gadā” 8. punktu un 

Valsts izglītības satura centra 2021.gada 19. augusta  rīkojumu Nr.25.1.- 04/41  un Rīgas 

domes 30.08.2011. nolikumu Nr. 149-nos „Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskā 

centra nolikums” 9.8. punktu un Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskā centra 

(turpmāk-Centrs) 09.10.2012. iekšējiem noteikumiem Nr. 2-nts „Kārtība, kādā tiek 

organizētas mācību priekšmetu olimpiādes Rīgas  pilsētā”: 

 

1. Organizēt Rīgas pilsētas bioloģijas 44. olimpiādes 2. posmu 9. - 12. klašu  

skolēniem (turpmāk – olimpiāde) 2021. gada 25. novembrī plkst. 10.00 tiešsaistē 

tīmekļa vietnē http://edu.lu.lv/biologija  

 

2. Par olimpiādes norises vietu  noteikt katras izglītības iestādes mācību telpu,  

kura ir aprīkota ar nepieciešamo datoru skaitu, iespēju pārraudzīt visu dalībnieku darbu, 

kā arī citus apstākļus, t.sk. COVID-19 ierobežojumus,  ievērojot  28.09.2021. Ministru 

kabineta  (turpmāk – MK) noteikumus Nr. 662 par “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”. 

 

3. Olimpiādei izvirzīt un pieteikt talantīgus skolēnus, kuri piedalījušies un 

 ieguvuši godalgotas vietas pirmajā posmā - izglītības iestādes olimpiādē, un spēj 

demonstrēt  izcilību un konkurētspēju pilsētas, valsts un starptautiskajā mērogā. 

 

4. Izglītības iestādes atbildīgās personas un dalībniekus pieteikt tīmekļa vietnē  

http:// edu.lu.lv/biologija līdz 2021. gada 11. novembrim. 

 



 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 14.10.2021. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

2 

5. Olimpiādes dalībniekiem reģistrēties personiski tīmekļa vietnē: http://  

edu.lu.lv/biologija līdz 2021. gada  17. novembrim un ne vēlāk kā vienu nedēļu pirms 

olimpiādes dalībniekam pārliecināties, ka viņš ir dalībnieku sarakstā, kas publiski 

redzams tīmekļa lapā http:// edu.lu.lv/biologija 

 

6. Olimpiādes dalībnieks drīkst izmantot savus personālos datorus un  

atrasties telpā saskaņā ar MK noteiktajiem drošības pasākumiem, ievērojot sekojošas 

instrukcijas: olimpiādes vadītājs nodrošina un kontrolē, lai skolēnam olimpiādes laikā 

interneta pārlūkprogrammā būtu atvērti tikai olimpiādes uzdevumi un netiktu lietotas 

citas datorprogrammas. 

 

7. Izveidot olimpiādes rīcības komisiju šādā sastāvā:  

7.1. Komisijas priekšsēdētāja Daina Keidāne, Centra galvenā speciāliste;  

7.2. Komisijas locekļi: 

7.2.1. Liene Šminiņa – Rīgas Hanzas vidusskola, 

7.2.2. Anita Rozenblate – Rīgas Valsts 3. ģimnāzija, 

7.2.3. Ella Haritonova – Rīgas 51. vidusskola,  

7.2.4. Sarmīte Katkeviča - Centra galvenā speciāliste. 

 

8. Noteikt šādus atbildīgos un viņu pienākumus  olimpiādes organizēšanā: 

8.1. Centra rajona izglītības iestāžu skolēniem: 

8.1.1. Atbildīgā persona par olimpiādes organizēšanu un norisi  Centra galvenā 

speciāliste Sarmīte Katkeviča, e-pasts: sarmite.katkevica@riga.lv; 

8.1.2. Izglītības iestāžu atbildīgajām personām ievadīt olimpiādes dalībnieku 

datus tīmekļa vietnē http://edu.lu.lv/biologija   līdz 2021. gada 11. novembrim pēc 

instrukcijas saņemšanas savā e-pastā: 

8.1.2.1. Jānis Zeimanis – Rīgas Valsts 1. ģimnāzija, 

8.1.2.2. Aigars Romanovskis – Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola, 

8.1.2.3. Ilze Seglēre  - Rīgas Centra humanitārā vidusskola,  

8.1.2.4. Rota Nābele-Šneidere – Rīgas Valsts 3. ģimnāzija, 

8.1.2.5. Jeļena Šmukste – Rīgas 22. vidusskola, 

8.1.2.6. Janīna Regža  – Rīgas 40. vidusskola, 

8.1.2.7. Marita Pjuse – Pamatskola “Rīdze, 

8.1.2.8. Baiba Sīmane - Ambaine - Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskola. 

 

8.2. Ziemeļu rajona izglītības iestāžu skolēniem: 

8.2.1. Atbildīgā persona par olimpiādes organizēšanu un norisi  Centra galvenā 

speciāliste Dace Sondare, e-pasts: dace.sondare@riga.lv; 

8.2.2. Izglītības iestāžu atbildīgajām personām ievadīt olimpiādes dalībnieku 

datus tīmekļa vietnē http://edu.lu.lv/biologija   līdz 2021. gada 11. novembrim pēc 

instrukcijas saņemšanas savā e-pastā: 

8.2.2.1. Alina Maračkovska – Puškina licejs, 

8.2.2.2. Mārtiņš Bērziņš – Rīgas Kultūru vidusskola, 

8.2.2.3. Violetta Trigubko – Rīgas Rīnūžu vidusskola, 

8.2.2.4. Ginta Boldāne – Rīgas Valsts 2. ģimnāzija, 

8.2.2.5. Ilona Popova– Rīgas 10. vidusskola, 

8.2.2.6. Jānis Jēgers – Rīgas 13. vidusskola, 

8.2.2.7. Nadežda Smirnova – Rīgas 46. vidusskola, 



 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 14.10.2021. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3 

8.2.2.8. Laura Fjodorova – RTU Inženierzinātņu vidusskola, 

8.2.2.9. Elita Segliņa – Rīgas 66. speciālā vidusskola, 

8.2.2.10. Sarmīte Giluča – Rīgas 31. vidusskola. 

 

8.3. Kurzemes rajona izglītības iestāžu skolēniem: 

8.3.1. Atbildīgā persona par olimpiādes organizēšanu un norisi Centra galvenā 

speciāliste Aija Krečko, e-pasts: aija.krecko@riga.lv; 

8.3.2. Izglītības iestāžu atbildīgajām personām ievadīt olimpiādes dalībnieku 

datus tīmekļa vietnē http://edu.lu.lv/biologija  līdz 2021. gada 11. novembrim pēc 

instrukcijas saņemšanas savā e-pastā: 

8.3.2.1. Erita Maurīte – Rīgas Valsts vācu ģimnāzija, 

8.3.2.2. Jeļena Šaripo – Rīgas Anniņmuižas vidusskola, 

8.3.2.3. Ļubova Bogdanova Židkova – Rīgas Daugavgrīvas vidusskola, 

8.3.2.4. Gunta Kaula – Rīgas Imantas vidusskola, 

8.3.2.5. Jeļena Brusjaņina – Rīgas Ostvalda vidusskola, 

8.3.2.6. Aleksejs Plotņikovs – Rīgas 33. vidusskola, 

8.3.2.7. Ruta Bancāne – Rīgas 34. vidusskola, 

8.3.2.8. Diāna Grišule – Rīgas Baltmuižas pamatskola, 

8.3.2.9. Irina Lukovņikova – Rīgas 71. vidusskola, 

8.3.2.10. Fatima Faradžova – Rīgas 96. vidusskola, 

8.3.2.11. Arnis Dauksts – Rīgas 69. vidusskola, 

8.3.2.12. Zigfrīds Jezerskis – Iļģuciema vidusskola, 

8.3.2.13. Māra Astra Selecka – Rīgas Valdorfskola,      

8.3.2.14. Dana Tuče Novika – Rīgas 41. vidusskola, 

8.3.2.15. Baiba Leimane – PIKC NMV Emīla Dārziņa mūzikas skola, 

8.3.2.16. Sarmīte Andžāne – PIKC NMV Rīgas Doma kora skola, 

8.3.2.17. Liene Zizlāne – Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola. 

 

8.4. Latgales priekšpilsētas izglītības iestāžu skolēniem:  

8.4.1. Atbildīgā persona par olimpiādes organizēšanu un norisi Centra galvenā 

speciāliste Iveta Razumovska, e-pasts: iveta.razumovska@riga.lv; 

8.4.2. Izglītības iestāžu atbildīgajām personām ievadīt olimpiādes dalībnieku 

datus tīmekļa vietnē http://edu.lu.lv/biologija  līdz 2021. gada 11. novembrim pēc 

instrukcijas saņemšanas savā e-pastā: 

8.4.2.1. Inga Stiprā – J.G. Herdera Rīgas Grīziņkalna vidusskola, 

8.4.2.2. Alla Fedorenkova – Rīgas Austrumu pamatskola, 

8.4.2.3. Andris Skutelis – Rīgas Lietuviešu vidusskola, 

8.4.2.4. Laila Āboltiņa – Rīgas 6. vidusskola, 

8.4.2.5. Nataļja Borodaja – Rīgas 15. vidusskola, 

8.4.2.6. Gita Šulce – Rīgas 25. vidusskola, 

8.4.2.7. Ella Haritonova – Rīgas 51. vidusskola, 

8.4.2.8. Zinaīda Aleksejeva – Rīgas 72. vidusskola, 

8.4.2.9. Svetlana Mutjeva – Rīgas 88. vidusskola, 

8.4.2.10. Olga Mikucka – Rīgas 75. vidusskola, 

8.4.2.11. Jevgeņija Pavlova  – Rīgas 92. vidusskola, 

8.4.2.12. Jānis Butins – Rīgas 93. vidusskola, 

8.4.2.13. Lilita Regža – Rīgas Reinholda Šmēlinga vidusskola, 

8.4.2.14. Romāns Tilleris – Rīgas Ukraiņu vidusskola, 



 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 14.10.2021. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

4 

8.4.2.15. Elita Evertovska – Andreja Pumpura Rīgas 11. pamatskola, 

8.4.2.16. Gļebs Mitrofanovs – Privātā pamatskola “Maksima”,            

8.4.2.17. Darja Voitjuka – Eiropas Tālmācības vidusskola, 

8.4.2.18. Dagnija Rjapolova  – Rīgas Tālmācības vidusskola, 

8.4.2.19. Anita Zaļaiskalne – Rīgas 1. vidusskola, 

8.4.2.20. Amanda Brīdāga – Rīgas 1. Tālmācības vidusskola, 

8.4.2.21. Aiga Nereta -  Rīgas Pļavnieku pamatskola, 

8.4.2.22. Rolands Runcevičs – O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola, 

8.4.2.23. Marita Bobrova – Rīgas 65. vidusskola. 

 

8.5. Vidzemes priekšpilsētas izglītības iestāžu skolēniem:  

8.5.1. Atbildīgā persona par olimpiādes organizēšanu un norisi Centra galvenā 

speciāliste Daina Keidāne, e-pasts: daina.keidane@riga.lv; 

8.5.2. Izglītības iestāžu atbildīgajām personām ievadīt olimpiādes dalībnieku 

datus tīmekļa vietnē http://edu.lu.lv/biologija  līdz 2021. gada 11. novembrim pēc 

instrukcijas saņemšanas savā e-pastā: 

8.5.2.1. Ilze Butevica – Rīgas Franču licejs,  

8.5.2.2. Liene Šminiņa – Rīgas Hanzas vidusskola, 

8.5.2.3. Teodors Klarens Millers – Rīgas Juglas vidusskola, 

8.5.2.4. Linda Bezrodina – Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija, 

8.5.2.5. Vladimirs Hutornojs – Rīgas Purvciema vidusskola, 

8.5.2.6. Lauma Salmane – Rīgas Teikas vidusskola, 

8.5.2.7. Svetlana Fazilzjanova – Rīgas 21. vidusskola, 

8.5.2.8. Laura Zavacka – Rīgas 45. vidusskola, 

8.5.2.9. Annija Liniņa – Privātā vidusskola “Laisma”, 

8.5.2.10. Edgars Zīverts – Rīgas 64. vidusskola, 

8.5.2.11. Svetlana Jurčonoka – Privātā vidusskola “Klasika”, 

8.5.2.12. Oksana Solovjova – Rīgas 80. vidusskola, 

8.5.2.13. Ina Krūmiņa – Rīgas 84. vidusskola, 

8.5.2.14. Lauris Freimanis – Rīgas 85. vidusskola, 

8.5.2.15. Marina Tjaževa – Rīgas 89. vidusskola, 

8.5.2.16. Jolanta Jeļinska – Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu vidusskola, 

8.5.2.17. Gerda Kavace - Rīgas 49. vidusskola, 

8.5.2.18. Kristīna Sergejeva – Š.Dubnova Rīgas Ebreju vidusskola, 

8.5.2.19. Natālija Azerjanca  – Rīgas 63. vidusskola, 

8.5.2.20. Inita Alvatere – Mežciema pamatskola, 

8.5.2.21. Diāna Grāmatiņa – PIKC “Rīgas Dizaina un mākslas vidusskola”. 

 

8.6. Zemgales priekšpilsētas izglītības iestāžu skolēniem:  

8.6.1. Atbildīgā persona par olimpiādes organizēšanu un norisi Centra galvenā 

speciāliste Sandra Graudiņa, e-pasts: sandra.graudina@riga.lv; 

8.6.2. Izglītības iestāžu atbildīgajām personām ievadīt olimpiādes dalībnieku 

datus tīmekļa vietnē http://edu.lu.lv/biologija  līdz 2021. gada 11. novembrim pēc 

instrukcijas saņemšanas savā e-pastā: 

8.6.2.1. Vaira Strazda – Āgenskalna Valsts ģimnāzija, 

8.6.2.2. Kristīne Stafecka  – Ziemeļvalstu ģimnāzija, 

8.6.2.3. Jānis Līmežs – Rīgas Angļu ģimnāzija, 

8.6.2.4. Ļubova Volkova – Rīgas Zolitūdes ģimnāzija, 



 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 14.10.2021. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

5 

8.6.2.5. Diāna Zvejniece – Rīgas 47. vidusskola, 

8.6.2.6. Maiga Pigita – Rīgas Igauņu pamatskola, 

8.6.2.7. Oksana Peļņa – Rīgas Arkādijas vidusskola, 

8.6.2.8. Zanda Freija – Rīgas Ziepniekkalna vidusskola, 

8.6.2.9. Dainis Krauklis – Rīgas 95. vidusskola,  

8.6.2.10. Nadežda Petrosjana – Rīgas Pārdaugavas pamatskola, 

8.6.2.11. Inese Venckus – Friča Brīvzemnieka pamatskola.  

 

9. Olimpiādes dalībnieku reģistrēšana olimpiādei notiek divos soļos: 

9.1. Piekļuves piešķiršana izglītojamiem un pedagogiem olimpiādes tīmekļa 

 vietnei  pirmajā solī, sākot ar 2021. gada 17. oktobri, nav ierobežota; 

9.2. Olimpiādes dalībnieku reģistrāciju otrajā solī  līdz 2021. gada 17. 

 novembrim nosaka izglītības iestāde, ņemot vērā pieejamo datoru skaitu olimpiādes 

norises vietā, iespēju pārraudzīt visu dalībnieku darbu, kā ari citus apstākļus, t.sk., 

COVID-19 ierobežojumus. 

 

9. Rīkojuma izpildi kontrolēt Centra Pedagogu kompetenču attīstības nodaļas 

vadītājai Dainai Kupčai. 

 

 

 Centra direktora p.i. p.i. S.Cīrule 

 

 

 
Keidāne 67105550 

 

. 


